



## transformace

kontakt: tel. 412 586 366, 412 586 261 mobil: 606 646 292, E-mail: [infozsbnp1@zsbnp1.cz](mailto:infozsbnp1@zsbnp1.cz). IČO: 70947112

05265

08/2024

| č. ř. | TV | KCN     | Kód položky /<br>název                                                                                                                                             | Popis / minimální technické parametry | MJ    | Množství<br>celkem | Cena<br>jednotková bez<br>DPH | Cena celkem bez<br>DPH |
|-------|----|---------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------|-------|--------------------|-------------------------------|------------------------|
| 1     | 2  | 3       | 4                                                                                                                                                                  | 5                                     | 6     | 7                  | 8                             | 9                      |
|       |    |         | <b>POM</b>                                                                                                                                                         |                                       |       |                    |                               |                        |
|       |    |         | <b>Pomůcky</b>                                                                                                                                                     |                                       |       |                    |                               | <b>34 792,80</b>       |
|       |    |         | Soustruh na dřevo, vzdálenost mezi hroty min. 450 mm, výška středu nad lože soustruhu min. 150 mm, motor min. 500W, napětí 230V. Cena včetně dopravy               | kus                                   | 1,000 |                    | 9 183,60                      | 9 183,60               |
| 2     |    | vlastní | Sada dlát pro soustruh, celková délka min. 360 mm, CR-V ocel, v dřevěné kazetě. Cena včetně dopravy.                                                               | kus                                   | 1,000 |                    | 1 141,20                      | 1 141,20               |
| 3     |    | vlastní | Sada dlát pro soustruh, celková délka min. 180 mm, v dřevěné kazetě. Cena včetně dopravy                                                                           | kus                                   | 1,000 |                    | 1 192,80                      | 1 192,80               |
| 4     |    | vlastní | Pásová pila, průměr kola min 240 mm, výška řezu min. 150 mm, velikost stolu min. 350 x 310 mm, naklápění stolu, výkon min. 350 W, napětí 230V. Cena včetně dopravy | kus                                   | 1,000 |                    | 10 677,60                     | 10 677,60              |
| 5     |    | vlastní | Pilový pás na dřevo kompatibilní s výše uvedenou pilou, rozteč zubů 4 TPI. Cena včetně dopravy                                                                     | kus                                   | 1,000 |                    | 526,80                        | 526,80                 |
| 6     |    | vlastní | Pilový pás na dřevo kompatibilní s výše uvedenou pilou, rozteč zubů 6 TPI. Cena včetně dopravy                                                                     | kus                                   | 1,000 |                    | 536,40                        | 536,40                 |
| 7     |    | vlastní | Výřezávací lupinková pila stolní příkon min. 80 W, 230V, délka kmitu min 15 mm, šířka řezu min. 406 mm. Cena včetně dopravy                                        | kus                                   | 1,000 |                    | 5 492,40                      | 5 492,40               |
| 8     |    | vlastní | Plátek 14Z kompatibilní s výše uvedenou pilou, sada 10 ks. Cena včetně dopravy                                                                                     | kus                                   | 1,000 |                    | 121,20                        | 121,20                 |
| 9     |    | vlastní | Plátek 24Z kompatibilní s výše uvedenou pilou, sada 10 ks. Cena včetně dopravy.                                                                                    | kus                                   | 1,000 |                    | 121,20                        | 121,20                 |
| 10    |    | vlastní | Horní frézka, 230V, výkon min. 1100 W, zdvih min. 50 mm, rychlost min v rozsahu: 11 000 - 30 000 min-1. Cena včetně dopravy                                        | kus                                   | 1,000 |                    | 1 593,60                      | 1 593,60               |
| 11    |    | vlastní | Sada 12 ks stopkových fréz, kompatibilní s výše uvedenou frézkou. Cena včetně dopravy                                                                              | kus                                   | 1,000 |                    | 606,00                        | 606,00                 |
| 12    |    | vlastní | Stolní bruska, napětí 230V. Cena včetně dopravy.                                                                                                                   | kus                                   | 1,000 |                    | 3 600,00                      | 3 600,00               |
|       |    |         | <b>Celkem bez DPH</b>                                                                                                                                              |                                       |       |                    |                               | <b>34 792,80</b>       |



**Stavba:** Odborné učebny  
**Objekt:** ZŠ a MŠ Benešov nad Ploučnicí  
**Část:** OCENĚNÝ SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK A SLUŽEB  
**JKSO:**

Objednatel: Město Benešov nad Ploučnicí  
Zhotovitel: Benešov nad Ploučnicí  
Datum: 08/2024

| P          | C | TV | KCN     | Kód položky /<br>název | Popis / minimální technické parametry                                                     | MJ  | Množství<br>celkem | Cena<br>jednotková bez<br>DPH | Cena celkem bez<br>DPH |
|------------|---|----|---------|------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------------------|-------------------------------|------------------------|
| 1          | 2 | 3  | 4       | 5                      | 6                                                                                         | 7   | 8                  | 9                             |                        |
| <b>POM</b> |   |    |         |                        |                                                                                           |     |                    |                               |                        |
|            |   |    |         |                        | <b>Pomůcky</b>                                                                            |     |                    |                               | 50 280,00              |
|            |   |    |         |                        | Pomůcky                                                                                   |     |                    |                               | 50 280,00              |
|            |   |    |         |                        | Grafický lis, min. rozměr stolu 400 x 700 mm. Tlak lisu min. 1000kg. Cena včetně dopravy. | kus | 1,000              | 50 280,00                     | 50 280,00              |
| 1          |   |    | vlastní |                        |                                                                                           |     |                    |                               |                        |
|            |   |    |         |                        | <b>Celkem bez DPH</b>                                                                     |     |                    |                               | <u>50 280,00</u>       |

Objednatel: Město Benešov nad Ploučnicí  
Mírů 1, 407 22 Benešov nad Ploučnicí  
Zhotovitel:   
Datum: 08/2024

| P.Č | TV | KCN     | Kód položky /<br>název                                                             | Popis / minimální technické parametry | MJ  | Množství<br>celkem | Cena<br>jednotková bez<br>DPH | Cena celkem bez<br>DPH |
|-----|----|---------|------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------|-----|--------------------|-------------------------------|------------------------|
| 1   | 2  | 3       | 4                                                                                  | 5                                     | 6   | 7                  | 8                             | 9                      |
|     |    |         | <b>POM</b>                                                                         |                                       |     |                    |                               |                        |
|     |    |         | <b>Pomůcky</b>                                                                     |                                       |     |                    |                               | <b>19 272,00</b>       |
|     |    |         | <b>Pomůcky</b>                                                                     |                                       |     |                    |                               | <b>19 272,00</b>       |
| 1   |    | vlastní | Hrnec, nerez, poklice, kompatibilní s indukci, objem min. 2 l. Cena včetně dopravy |                                       | kus | 2,000              | 960,00                        | 1 920,00               |
| 2   |    | vlastní | Hrnec, nerez, poklice, kompatibilní s indukci, objem min. 5 l. Cena včetně dopravy |                                       | kus | 2,000              | 1 200,00                      | 2 400,00               |
| 3   |    | vlastní | Pánev, kompatibilní s indukci, průměr min. 18 cm. Cena včetně dopravy.             |                                       | kus | 4,000              | 720,00                        | 2 880,00               |
| 4   |    | vlastní | Šlehačí metla, nerez. Cena včetně dopravy.                                         |                                       | kus | 4,000              | 360,00                        | 1 440,00               |
| 5   |    | vlastní | Obracečka, nerez. Cena včetně dopravy.                                             |                                       | kus | 4,000              | 624,00                        | 2 496,00               |
| 6   |    | vlastní | Naběračka, nerez. Cena včetně dopravy.                                             |                                       | kus | 4,000              | 624,00                        | 2 496,00               |
| 7   |    | vlastní | Misa, nerez, objem min. 4 l. Cena včetně dopravy.                                  |                                       | kus | 4,000              | 1 080,00                      | 4 320,00               |
| 8   |    | vlastní | Sada jídelních vidliček, celkem min. 30ks. Cena včetně dopravy                     |                                       | kus | 1,000              | 1 320,00                      | 1 320,00               |
|     |    |         | <b>Celkem bez DPH</b>                                                              |                                       |     |                    |                               | <b>19 272,00</b>       |